
MENU



САЛАТЫ

Ролл с сельдью и запеченной свеклой 
Бородинский тост с запеченным перцем и пряной килькой 

Салат с угрем и имбирным соусом
Салат с пастрами, молодым картофелем и грибами 
Цезарь с цыпленком и вялеными томатами
Цезарь с креветками и вялеными томатами
Салат с креветками и соусом манго-чили
Хрустящие баклажаны, каймак с мятой
Овощной салат в греческом стиле 
Буррата с томатами кимчи, бок чой

АНТИПАСТИ  

Пастрами                                                                         
Хамон из утки                                                                   
Брезаола                                                                         
Хамон из ягненка                                                             

Грано падано                                                                   
Оливки/маслины                                                               
Вяленые томаты                                                                 
Артишоки                                                                         

МЯСНАЯ ЛАВКА

ХОЛОДНЫЕ СТАРТЕРЫ

Карпаччо из казы, сливочный хрен
Печеный перец с муссом из феты
Гравлакс из лосося с молодым картофелем 
Лосось с томатами и соусом песто
Брускетта с пастрами и сыром грана падано 
Брускетта с лососем и авокадо
Брускетта с томатами и страчателлой
Гуакамоле с начос
Ассорти сыров

2400
2100
2400
2100

2700
2700
2100
2100

4400
3100
4700
3700
3700
3800
3300
3200
8700
3500
3500

4300
4100
4200
4500
3700
3100
3800
4700

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 

80гр
80гр
80гр
80гр

50гр
50гр
50гр
50гр



ГОРЯЧИЕ СТАРТЕРЫ 

Тако с креветками и гуакамолле 
Тако с пастрами и миксом трав
Гедза с морепродуктами 
Гедза с томленой щекой 
Креветки темпура, сладкий васаби

Кусияки из цыпленком 
Кусияки из угрем и авокадо 
Кусияки из лососем 
Кусияки из креветками 
Кусияки из кониной
 
СУПЫ 

Том-ям
Гаспачо с страчателой

ОСНОВНОЙ КУРС 

Лосось терияки, биск, бок чой
Филе сибаса, томаты, оливки, соус из рисового вина
Мраморный шницель, микс трав
Бургер "Paradox'
Филе миньон из конины, картофельное пюре, соус Diane
Цыпленок на углях
Томленые щеки, сельдереевый крем
Рибай стейк с перечным соусом 
 
ГАРНИРЫ 

Картофель фри, пекорино, трюфельное масло
Кенийская фасоль, вяленные томаты
Вешенки на гриле, терияки
Бак чой на гриле
Овощи на гриле

“ЯПОНСКИЕ ШАШЛЫЧКИ” 

ДЕСЕРТЫ 

Чизкейк 
Павлова 
Хлебная корзина

4100
4100
4500
4700
4300

3100
4200
4500
4500
4800

4300
3300

7100
6700
6500
5500
7900
3700
6500

12000

2500
1900
1900
1900
1900

2900
3600
2000

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 





BAR



PAGO Orange/Cherry/Peach/Tomato/Apple
PAGO Orange/Cherry/Peach/Tomato/Apple

MINERAL WATER

Bellini Cipriani 

Pepsi Zero Sugar 
Mirinda 

Red Bull 
Red Bull Sugarfree
Red Bull Yellow Edition

JUICES

CRACIO Apple/Orange

Pepsi 

7-UP

Miglior       sparkling*still 
Miglior       sparkling*still 
Miglior       sparkling*still 
Acqua Panna
San Pellegrino
Acqua Panna
San Pellegrino
Borjomi

NON ALCOHOL BEVERAGES

LEMONADE

Pierre Zero Chardonnay, France
Pierre Zero Merlot, France
Natureo Sparkling, Spain

ALCOHOL FREE WINE

Melon-Yuzu 
Raspberry Lychee 

  1000
1400
2000
2200
2200
3500
3500
1500

  1500
2100
6200

  1300/4500
1300/4500

  16000
16000
20000

2800
1500
1500
1500
1500
2200
2200
2200

250мл
500мл
750мл
250мл
250мл
750мл
750мл
330мл

200мл
200мл
750мл

140мл/1000мл
140мл/1000мл

750мл
750мл
750мл

180мл
250мл
250мл
250мл
250мл
250мл
250мл
250мл

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



 

Kahlua, liqueur 

LIMONCELLO DI CAPRI 

SINGLE MALT

Aberlour 12 YO

Cynar 

Aberlour 18 YO

Becherovka, bitter liqueur 

Sambuca Borghetti
Campari

Limoncello Villa Massa di Sorento 

The Glenlivet Nadurra First Fill
The Glenlivet Founders Reserve

VERMOUTH, BITTER, LIQUEUR

MARTINI Fiero 

MARTINI RISERVA Ambrato 

Molinari Extra

Amaro Montеnegro 

Fernet Branca 

MARTINI RISERVA Rubino 

Frangelico 
Grand Marnier 

MARTINI RISERVA Bitter

Malibu 

SCOTCH WHISKY

Aberlour 14 YO
Aberlour 16 YO

THE GLENLIVET COLLECTION

The Glenlivet 12 YO Excellence 

The Glenlivet 18 YO
The Glenlivet 25 YO

The Glenlivet 15 YO

 

75мл
75мл
75мл
75мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

5100
6600
8900

12500

7100
4000
5000
5100
8200

29500

1800
2600
2600
2500
2800
2600
2600
2600
2600
2600
2300
2600
2600
2600
2400
2400
2400

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



BLENDED 

GLENMORANGIE COLLECTION

Glenmorangie The Nectar d'Or 12 YO

Ardbeg Uigeadail 

DEWAR'S Japanese 8 YO

ABERFELDY 12 YO

AULTMORE 12 YO

CHIVAS REGAL 12 YO

CHIVAS BROTHERS COLLECTION

Glenmorangie original 10 YO

Glenmorangie The Quinta Ruban 14 YO

Glenmorangie Extremely Rare 18 YO 

CHIVAS REGAL XV 15 YO

Ardbeg An Oa

CHIVAS REGAL Ultis 
CHIVAS REGAL 25 YO
Royal Salute 
Ballantine's 7 YO

Glenmorangie Signet 

DOUBLE AGED SCOTCH WHISKY 

X by Glenmorangie 

Ardbeg Corryvreckan 

CRAIGELLACHIE 13 YO

Glenmorangie Lasanta 12 YO

Ardbeg 10 YO

CRAIGELLACHIE 17 YO

AULTMORE 18 YO

CHIVAS REGAL Extra 13 YO

CHIVAS REGAL 18 YO

Ballantine's 12 YO

DEWAR'S Caribbean 8 YO

DEWAR'S 15 YO
DEWAR'S 18 YO
DEWAR'S 25 YO

DEWAR'S Portuguese 8 YO
DEWAR'S 12 YO

2900
3300

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

3200
3200
3200
3400
3800
4800

15500

3700
4100
4800
4800
5200

12000
20000

5300
5500
7100
8100
3800
4400
8900
4400
8600

3600
4300
4300
5700

21000
30500
14000

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



JAMESON Original
JAMESON Stout Edition 

JAMESON Crested
JAMESON IPA

JAMESON Black Barrel

IRISH WHISKEY

Redbreast 12 YO
Bushmills Black Bush

HAVANA CLUB 3 YO

Wild Turkey 

BACARDI Carta Blanca 

OAKHEART

BACARDI 

BACARDI RESERVA 10 YO

Appleton Estate Rare Blend 12 YO

AMERICAN WHISKEY

Four Roses Small Batch 

Wild Turkey 101

HAVANA CLUB 7 YO

Four Roses Single Barrel  

RUM 

HAVANA CLUB Seleccion de Maestros 

Four Roses Original

BACARDI RESERVA 8 YO

Appleton Estate 8 YO Reserve

BACARDI Carta Negra

HAVANA CLUB Cuban Spiced 

HAVANA CLUB Especial Plus 

Bushmills Single Malt 10 YO

BACARDI Spiced

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

3100
3100
3100
3200
3400
4200
2900
4300

2700
3500
3700
2700
2800

2100
2100
2300
2100
4900
4100
4700

2400
2400
2400
2800
3700
2400

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



lime, grapefruit 
ABSOLUT original, kurant, vanilia, citron, mango, pears, 

VODKA 

ABSOLUT ELYX 
Belvedere Pure

SKYY Vodka
ONEGIN 
GREY GOOSE 

Belvedere NIGHT SABER

AVION Reposado 

TINCTURES

PATRON Reposado

“Onegin Cherry” (Cherry, Barberry, Pomegranate) 

PREMIUM TEQUILA PATRON 

AVION Silver 

PATRON Anejo

Volcan Blanco

 

Olmeca Altos Reposado

“Onegin Black Rowan" (Black Rowan, Pine nut, Elderberry)
“Onegin Dried Аpricots” (Dried apricots, Sea   buckthorn, Physalis) 

TEQUILA 

Olmeca Altos Plata

PATRON Silver

 
Montelobos Espadin

“Onegin Blackcurrant” (Blackcurrant, Blackberry, Acai)

AVION Cristallino 

Volcan Cristalino

MEZCAL

50мл

50мл
50мл

700мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл

50мл

2100

2900
3200

48000
2000
3000
3000

3600
3600
3600
3600

2600
2800
3700
4000

12500
4500
7000

3500
3900
4400

4000

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



 

Martell Blue Swift
Martell VSOP RB

Martell VS SD

COGNAC

Martell XO

Hennessy X.O

ARMENIAN BRANDY 

ARARAT Cherry

CALVADOS 

ARMAGNAC 

Torres 5 YO

Chateau De Breuil XO

ARARAT Coffee

HENNESY COLLECTION 

Hennessy V.S
Hennessy V.S.O.P

ARARAT Nairi 20 YO

Chateau De Breuil Fine Calvados 

ARARAT Apricot

ARARAT Akhtamar 10 YO

Chateau de Laubade VSOP

BRANDY 

Torres 10 YO

50мл
50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

50мл

50мл
50мл

50мл
50мл

3600
5900
4700

16000

3800
5900

16500

2300
2300
2300
2700
5400

4300

3100
7200

2000
2100

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



SHERRY 

Delgado Zuleta Manzanilla dry 
Delgado Zuleta Pedro Ximenez sweet

San Emilio Pedro Ximenez
Jarano Fino 

PORT

Graham's Fine White 
Graham's Fine Ruby 
Graham's 10 YO Tawny 

BEER, DRAFT

Stella Artois 

ADDITIONALLY 

Hoegaarden 

Nuts in the range of beer

BOTTLED BEER

Peroni Nastro Azzurro 

Estrella Galicia 

 

Corona Extra 
Tsingtao

Leffe Blonde 

Asahi Super Dry 

Spaten 

Guinness Draught, Irleand  

Franziskaner Hefe-weissbier
Miller

Tsingtao Zero Alcohol 

Leffe Brune 

75мл
75мл
75мл
75мл

75мл
75мл
75мл

400мл
400мл

100гр

330мл
330мл
330мл
330мл
330мл
330мл
330мл
330мл
500мл
500мл
330мл
400мл

1900
2100
3800
5900

3000
3000
4900

3400
3400

2600

3500
3300
3300
3300
3300
3300
3300
3300
3600
3800
3300
4000

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



San Pellegrino Tonic Water

Beefeater

Cappuccino

Cappuccino with alternative milk

Bulldog London Dry

Tеnjaku Gin 

Americano 

Roku Gin 

TONIC IN ASSORTMENT 

Plymouth Gin 

Beefeater Blood Orange

Cipriani Harry's Tonic

Non-alcohol Whisky Sour 
Non-alcohol Yogurt Punch 
Non-alcohol Passion Spritz
Non-alcohol Aperol Spritz

COFFEE

Latte

GIN

Beefeater Pink Strawberry

Schweppes

KI NO BI Kyoto dry 

Monkey 47 Schwarzwald Dry
BOMBAY SAPPHIRE

Cipriani Henri Tonic Water 

Cipriani Eloise Tonic 

NON-ALCOHOL COCKTAIL'S 

Espresso

 
 

 

 

50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл
50мл

120мл
110мл
150мл
150мл

300мл
180мл
180мл
30мл

180мл

2200
2200
2200
4200
3400
3200
2300
3100
5000
2600

1600
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

1500
1300
1000
800

1800

330мл
200мл
200мл
200мл
200мл

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



Raspberry peppermint

Sea    buckthorn-lemon 

Earl grey 

Quincy-peach
Kenyan

BLACK TEA
TEA 

GREEN TEA

Sencha
Jasmine 
Оolong tea

FRUIT, BERRY TEA

Moroccan

Assam 

Sea    buckthorn-passionfruit

700мл
700мл
700мл
700мл

900мл
900мл
900мл

2500
2500
2500
2500

3000
3000
3000

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 

700мл
700мл
700мл
700мл

2500
2500
2500
2500



WINE



Mumm OLYMPE DEMI-SEC

Prosecco Brut. Argeo. Ruggeri 

Pinot Noir, Le Grand Noir 

Syrah Rose. Le Grand Noir 

WHITE BY THE GLASS

RED BY THE GLASS

Bordolino Classico, Cesari 

ROSE BY THE GLASS

Bellini Cipriani                        
Moёt & Chandon, Brut Imperial, Epernay 

Pinot Grigio, Inycon 

WINE BY GLASS

Chardonnay, Haras de Pirque 

HALF BOTTLE

CHAMPAGNE

G.H.Mumm Grand Gordon 

Perrier-Jouet Blanc de Blanc 
Perrier-Jouet Belle Epoque 2011

CHAMPAGNE

Dom Perignon, Brut Vintage 2013

Moёt & Chandon Rose Imperial

MOET&CHANDON COLLECTION 

G.H.Mumm Grand cordon rose  

Moёt & Chandon Brut Imperial

Perrier-Jouet Blason Rose 
Perrier-Jouet Grand Brut 

150мл
150мл

150мл
150мл

150мл

200мл
200мл
200мл

750мл
750мл
750мл
750мл
750мл
750мл
750мл

750мл

750мл
750мл

3500
3500

3500
3500

3500

6700
8300

19000

66000
66000
77000
79000
90000

106000
232000

270000 

70000     
80000 

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



Giardino Rose, Santa Cristina 

ROSE WINES

 

 

MARTINI Prosecco, Veneto, Italy 
MARTINI Brut, Piemonte, Italy 
Prosecco Brut. Argeo. Ruggeri 
Prosecco Rose Brut. Argeo. Ruggeri 
Prosecco di Valdobbiadene. Extra Dry. Giall'Oro. Ruggeri
Prosecco Di Valdobbiadene 

Campo Viejo Rose

White Zinfandel. Woodbridge

Superiore Extra Dry. Giustino B.Ruggeri 
Bellini Cipriani                 
Prosecco Extra Dry, Col de Salici 
Rose Brut, Col de Salici 
Jacob's Creek Sparkling Rose 
Campo Viejo Cava Brut Reserva 
Chandon Brut 
Chandon Rose 

VEUVE CLIQUOT COLLECTION 

Veuve Clicquot Brut

Lanson, La Black Label Brut 
Lanson, La Rose Brut  

TRADITION METHOD 

Cava Anna Blanc de Blanc. Codorniu 

Veuve Clicquot Rose Brut

SPARKLING WINE

CHARMAT-MARTINOTTI METHOD

Cave du Turkheim, Cremant d'Alsace Brut 

750мл
750мл

750мл
750мл

750мл
750мл

750мл
750мл
750мл
750мл
750мл
750мл

750мл
750мл
750мл

     74000      
86000 

     
85000    

100000

26000
33000 

19000
19000
18000
18000
26000
40000

20000      
19000      
19000           

  

24000
30000

 28000     18000
19000
31000
31000

750мл
750мл
750мл
750мл
750мл
750мл
750мл

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 



Pinot Grigio delle Venezie, Cesari 

Pfefferer Moscato, Colterenzio 
Pinot Grigio. Attems. Frescobaldi 

San-Valentin, Torres vegan, semi dry 

Gewurztraminer Reserve, Cave de Turckheim

Vintage Tunina. Jermann

GERMANY

Riesling Trocken. Haus Klosterberg. Markus Molitor 

SPAIN

Gavi de gavi. Roveretto. Michele Chiarlo 

WHITE WINE 
FRANCE

Chablis. Domaine Laroche 

ITALY

Verdejo Ruedo, Marques de Riscal 

Casasole, Santa Cristina 

Campo Viejo, White 

AUSTRIA 

NEW ZEALAND

Sauvignon Blanc. Nuala 
Sauvignon Blanc. Cloudy Bay 

USA

Gruner Veltriner, Laurenz V

LS "B" Sauvignon Blanc, Brancott Estate

Chardonnay. Private Collection. Robert Mondavi 

Sauvignon Blanc, Brancott Estate

Chardonnay, Coppola

 

750мл
750мл
750мл
750мл
750мл
750мл

750мл
750мл

750мл

750мл

750мл
750мл
750мл

750мл

750мл
750мл
750мл
750мл

750мл
750мл

     20000      
23000      
34000      
35000      
45000    

120 000 

     41000      
160000      

40000      

     30000      

     32000      

      22000
32000
28000
53000

     33000
56000

     18500
18000
30000      

 

 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 

Puligny-Montrachet 
1er Cru AOC “La Garenne”, Louis Jadot



RED WINE FRANCE

Chateau Peу La Tour. Bordeaux 
Beaujolias-Villages, Joseph Drouhin 
Bourgogne Pinot Noir. Louis Jadot 
Pommard, Joseph Drouhin 

ITALY

Neprica Primitivo, Tormaresca
Sessantanni. Primitivo di Manduria. 
Cantine San Marzano 

 
NEW ZEALAND

Pinot Noir, Brancott Estate 

 
SPAIN

USA

AUSTRALIA 

Grand Reserva, Campo Viejo

Vina Collada, Marques de Riscal 
Tempranillo, Campo Viejo 

Jacob's Creek Shiraz Reserve 

Reserva, Campo Viejo

Zinfandel. Woodbridge 

10 Vendemmie, Tenuta Ulisse  
Ornellaia. Bolgheri Superiore. Ornellaia

LS "T" Pinot Noir, Brancott Estate 

                                   
 СЕРВИСНЫЙ СБОР СОСТАВЛЯЕТ  10%
 ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ КАКИХ-ЛИБО ПРОДУКТОВ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ 

750мл
750мл

750мл
750мл

750мл
750мл
750мл
750мл

750мл
750мл
750мл
750мл

750мл
750мл

750мл

750мл

22000
45000

80000
320000

20000
27000
46000
95000

18000
18000
31000
23000

23000
38000

22000

18000
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